цеха: Dominus: 1 5 cuìus manus fuir adqerfum'êos, vt'iiiŕeriì'ènŕkïecaftrqŕum.,

` ‚там- 16 v{Açßqmmn aurçmquçrñ fcecideŕunc pugnatóres.-,. ,1.7. Iocutu's` ей

«Dominus ad пишет; 18 {И цапБЫзфофдетешипоз МааЬлгЬё nomine Ар

-19 8: accedonsin частыми: Аттоп ‚ cane ne pugnes совпасть пес пта

щамàd' "neìiuni': non enim 'daba :ibi de terra ñliurum Amnyoqgcpxia Elijs Lçch

неймёт Мсйёонет. :zo Terra gigantum reputa@ eihôl in' rpfa olim habxra- y
ñ

' ' ' ' “ am поз Ammonitœ чесал: Zomzommim, e.; populus mgnusöl
uen-)pt g1g s’ q multas,

te: ч

si!!

‘7"’ 'fi
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445 i . interpretado litterzflierl

при“.

Бра“.

ep- n»

|781..

«111.1784.î

e улан.

идти.

394860.

1861.

прав”.

”3787.

lp.t8oo.

Нм.

щр.т.;.

:ir-aß@ С

o¿1.81.

p).1179

multusyêtproeefz longitudinis, iicut Enacim, quos déleiiieDominus'ůfaeïèeoì

' fum:& fecit illos habitare pro eis'. n lîcut feeeratïliliisïëfaumuihabitifinSelif;
delens Horrbzo's,& terram eorum illis tradens,quam poiïidentvfgue in pi'iel'et'is.v

'13 'Heuzos quoque,qui habitabanfin Haferim vl'que Qazan,_Cappadoce_s expr»

lerunt:qui egrefli de Cappadocia deleuetunt eps,_&_ha_bitauerut pro illis. a4 Sur

' ite,& tranlite torrentem Arnon: Ecce tradidi in_manu tua Schon regem Hefe

Eon Amorrhzum , 6l terram eiusincipe poílìdere , 61 committe aduerfuseum.,

przlium. 2.5 Hodte incipiam mittere terrorem atquc formidinem {ватт РОТ

pulós, qui habitant (ub omni carlo' : vt audxto nomine tuo paueant,& in moremf»

parturicntium contremifcant,& dolore teneantur: :.6 ergo nuncios de foli

tudine Cademoth ad Schon regem Hefebon verbis раннею, dicens _z' 27 Tranfî

bimus per terram tuam, publica gradiemur via: non declinabimus neque ad dex»

terammeque ad linilìram. 2.8 Aliments pretio'vende _n_obis,vt vel'camur: aquam

ecunia tribue,ôr lic bibemus. Tantùm ей vt nobis coneedas traniîtnm, :9 lîcut

fecerunt ñlii Efau,qui habitantin Seinôl Moabitz,qui morantur in Arçdouec ve

niamus ad lordanem, 6: tranfeamus ad tettam . quam Dominus Deus nollet' da»

turus ей nobis. 30 Noluitque Schon rex Hefebon dare nobis tranlitum:quia in

durauerar Dominus Deus tuus fpititum eius, öl oblitmauerat cot illius,vt trade

retur in manus tuas,ficut nunc vidés. gt Dixitque Dominus ad me : Ecce cœpi

:ibi tradere Sehon,& terram eins,inc_ipe poílîdereieam. 32. Egrelfufq; ей Schon

obuiam nobis cum omni populö [uo ad pralium in Iafa. 3 3 -Et eraclidit1cum Do

minus Deus nollet nobis; peteùilìniufqreum cum ñliis fuis, &.omni_populo (uo.